
  Domov Příbor, příspěvková organizace 

  Masarykova 542 

   742 58  Příbor 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Domov Příbor, příspěvková organizace, Masarykova 542, 742  58  Příbor      ID datové schránky: 75zki5c 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
www.domovpribor.cz, tel.: xxx xxx xxx 

IČ: 48804878, zapsáno v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě dne 20.11.2003, oddíl Pr, vložka 918 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

Smlouva o zajištění kurzu Bazální stimulace(v rámci projektu Bazální 

stimulace a její využití v domově pro seniory) 

 
 

Domov Příbor 

příspěvková organizace 

Masarykova 542 

742 58  Příbor 

IČ: 48804878 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jako objednatel) 

 

a 

 

Mgr. Hedvika Borýsková 

696 41 Skoronice 90 

IČ: 03082881 

 

(dále jako poskytovatel) 

 

 

I. 

Smluvní strany se dohodly na  poskytnutí  kurzu Bazální stimulace v ošetřovatelské péči ze 

strany poskytovatele pro pracovníky objednatele, tj. Domova Příbor, příspěvkové organizace. 

 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zák. č. 526/90 Sb., o cenách, objednatel 

zaplatí za 118 000 Kč (slovy: stoomsnácttisíckorun) včetně DPH, v této částce jsou 

zahrnuty i režijní náklady poskytovatele – doprava do místa konání kurzu na adrese 

objednatele. Počet hodin základního kurzu činí 24 hodin,  počet hodin nástavbového 



  Domov Příbor, příspěvková organizace 

  Masarykova 542 

   742 58  Příbor 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Domov Příbor, příspěvková organizace, Masarykova 542, 742  58  Příbor      ID datové schránky: 75zki5c 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
www.domovpribor.cz, tel.: xxx xxx xxx 

IČ: 48804878, zapsáno v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě dne 20.11.2003, oddíl Pr, vložka 918 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

kurzu činí rovněž 24 hodin. Objednaným dnem jednotlivých kurzů je den potvrzený 

telefonicky nebo e-mailem a termín je považován z obou smluvních stran jako závazný. 

Pověřenou osobou jednat ze strany objednatele je vedoucí přímé péče. 

2. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde na straně objednatele či poskytovatele 

k situaci, že nebude možné kurz realizovat, je tato strana povinna informovat druhou 

smluvní stranu nejpozději 5 pracovních  dnů před datem objednaného kurzu. V případě, 

že nebude jedna ze smluvních stran informovat druhou smluvní stranu v dohodnutém 

termínu o zrušení kurzu v dohodnutém termínu, uhradí druhé smluvní straně smluvní 

pokutu ve výši 1 000,- Kč. Dohodou smluvních stran je možno upustit od smluvní 

pokuty. 

3. Termíny kurzu:  základní kurz bude uskutečněn ve dvou termínech: 

15.2. – 16.2.2021  (1. skupina pracovníků)    

17.3.-   18.3.2021  (2. skupina pracovníků) 

      nástavbový kurz bude uskutečněn v jednom termínu: 

15. 4. – 16. 4. 2021 (kurz určen pracovníkům, kteří budou ve vzdělávání pokračovat) 

 

4. Úhrady vyplývající z této smlouvy budou realizovány na základě faktur/y vystavených    

    oprávněnou smluvní stranou. Splatnost faktury činí 14 dnů od data jejího doručení   

    druhé smluvní straně. Faktura může být poskytovatelem vystavena po ukončení    

     základního kurzu a nástavbového kurzu, případně po dohodě obou stran po ukončení  

     nástavbového kurzu v celé dohodnuté výši. 

5. Konkrétní potřeby objednatele – přesné vymezení formy a potřeb objednatele budou    

    upřesněny vedoucí přímé péče telefonicky nebo e-mailem na adresu  

     lektorka.bazalka@post.cz. 

 6  Poskytovatel se zavazuje dodržovat zásadu mlčenlivosti směrem ke všem osobním     

     informacím získaným o pracovnících či uživatelích objednatele. 

III. 

 

Místo realizace: 

Masarykova 542, 742 58  Příbor 



  Domov Příbor, příspěvková organizace 

  Masarykova 542 

   742 58  Příbor 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Domov Příbor, příspěvková organizace, Masarykova 542, 742  58  Příbor      ID datové schránky: 75zki5c 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
www.domovpribor.cz, tel.: xxx xxx xxx 

IČ: 48804878, zapsáno v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě dne 20.11.2003, oddíl Pr, vložka 918 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx, číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

Zodpovědná osoba za objednatele. Mg. Kamila Demlová, ředitelka 

 

. 

          

Způsob vedení agendy: 

Poskytovatel po úspěšném absolvování základního i nástavbového kurzu vystaví 

účastníkům kurzu Certifikát o absolvování kurzu Bazální stimulace v ošetřovatelské 

péči. 

Smluvní strany berou na vědomí pořizování fotodokumentace z realizace kurzu, 

k jejímuž zveřejnění dojde se souhlasem účastníka kurzu v souladu s ochranou osobních 

údajů.  

 

 

 

 

IV. 

1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně touto smlouvou neupravené se řídí 

obchodním zákoníkem v platném znění. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní 

stranu. 

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran. 

4. Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 15. 2. 2021 do 30. 4. 2021 

5. Tato smlouva může být ukončena na základě písemné výpovědi ze strany objednatele 

nebo poskytovatele. 

 

    

  V Příboře 15. 2. 2021               V Skoronici  15. 2. 2021 

  

 

…………………………….    ………………………………………. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    Mgr. Hedvika Borýsková, lektorka 

   

       za objednatele      za poskytovatele  

       


